2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2346

Об утверждении
плана мероприятий
по подготовке объектов
жилищно-коммунального
хозяйства к работе
в осенне-зимний период
2021 – 2022 годов
на территории города

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
во исполнение плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-
коммунального комплекса и социальной инфраструктуры муниципальных
образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к работе в осенне-зимний период, предусмотренного приложением 11 к Государственной
программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018
№ 347-п «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда», в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-
дении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче
некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду 2021 – 2022 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021 – 2022 годов
на территории города согласно приложению.

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                         А.Н. Томазова